
令和６年 ９月 ４日  

連携医療機関 各位 

 

                         国家公務員共済組合連合会 

                          熊本中央病院 

                          院長  那須 二郎（公印省略） 

 

令和６年度 熊本中央病院緩和ケア研修会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。当院の運営につきましては、平

素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当院において開催しております標記研修会について、今年度も下記のとおり開催

致しますので、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、参加を希望される方は、事前に e-learning を修了（日本緩和医療学会 HP「PEACE

プロジェクト」にて受講）する必要がありますので、ご注意ください。 

敬具 

 

記 

 

主 催： 国家公務員共済組合連合会 熊本中央病院 

 

日 時： 令和６年１１月３０日（土） ９：００ ～ １７：３０ 

 

場 所： 熊本中央病院 管理棟 2 階大講堂 

〒862-0965 熊本市南区田井島 1 丁目 5 番 1 号 TEL:096-370-3111 

 

参加費： 無料  ※昼食は各自ご準備ください 

 

対象者： がん診療に携わる県内の医療従事者で、2 年以内に e-learning を 

修了している者（定員 18 名） 

 

申込期間：令和６年 ９月 ４日（水） ～ 令和６年 ９月２７日（金） 

        

申込方法：別紙申込書にご記入の上、e-learning 修了証書（写し）を添えて 

E-mail または郵送でお申し込みください。 

※定員（18名）になり次第締め切りとさせていただきます。 

※受講決定のご連絡は、10 月 1 日（火）以降に発送予定です。 

 

 

連絡先：〒862-0965 熊本市南区田井島 1 丁目 5 番 1 号 

    熊本中央病院 総務課 工藤 

    TEL：096-370-3111  Mail：soumuka@kumachu.kkr.or.jp 


